
 

                    

 

 

 

 

  

                                                          Zápis 

                                     k předškolnímu vzdělávání 

a povinnému předškolnímu vzdělávání 

pro  školní rok  2025/2026 

do Mateřské  školy  Skotnice, příspěvková organizace 

se uskuteční v souladu s § 34 školského zákona č.561/2004 Sb. 

         v  pondělí  5 . května  2025  od 8:00 do 11:30 hod 

                                 v   Mateřské  škole ve  Skotnici 
       Povinné předškolní vzdělávání se vztahuje ve školním roce 2025/2026 na děti, které  

      dosáhnou pátého roku věku k 31.8.2025  a na děti s odkladem povinné školní docházky. 

      Při zápisu zákonní zástupci  

          podají       * ŽÁDOST O PŘIJETÍ dítěte k předškolnímu vzdělávání                            

                            * PÍSEMNÉ VYJÁDŘENÍ DĚTSKÉHO LÉKAŘE - doklad, že je 

       dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci 

      (očkování se nevyžaduje  u dětí , na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání) 

 

       a předloží   * RODNÝ LIST DÍTĚTE 

                          * PRŮKAZ TOTOŽNOSTI ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE, popř. doklad 

     o zmocnění zastupovat dítě v přijímacím řízení v případě osob, které osobně pečují o 

dítě v pěstounské péči 

   * doporučení školského poradenského zařízení v případě dítěte se speciálními 

vzdělávacími potřebami 

         * potvrzení základní školy v případě odkladu školní docházky 

        Formuláře lze stáhnout od 1.4. 2025  na stránkách : http://www.msskotnice.cz  

                            

  O přijetí rozhodne ředitelka školy ve správním řízení a bude  oznámeno zveřejněním 

  seznamu na přístupném místě v MŠ  (na brance vchodu do areálu MŠ) a zveřejněním  

  na webových stránkách  školy   www.msskotnice.cz  dne  20.5.2025 ,  po dobu 15 dnů. 

 

  Kontakt MŠ : 556 725 078      ředitelka-776 231 590            email.   skolka@skotnice.cz 

                                                                                 

 

http://www.msskotnice.cz/
http://www.msskotnice.cz/
mailto:skolka@skotnice.cz

